conformidade com a Resolução FNDE nº 06, de 08 de Maio de 2020 do Ministério da 

Educação, conforme Mapa de Preços em anexo, onde a (s) vencedora (s) no certame foi 

(ram): CAF-Cooperativa Dos Agrig. Familiares De Colatina nos itens 02, 11, 12, 18, 19, 

20, 21, 24, 25, 27, 28, 29, 31 no valor total de R$ 295.620,50 (duzentos e noventa e cinco mil, 

seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos), Fernando Inocente Antunes Pereira nos itens 

07, 32, 35 no valor total de R$ 37.710,40 (Trinta e sete mil, setecentos e dez reais e quarenta 

centavos), Marcos Antunes Pereira nos itens 06, 30, 36 no valor total de R$ 39.856,60 

(Trinta e nove mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos), Henrique 

Fehlberg nos itens 23, 34 no valor total de R$ 19.192,20 (Dezenove mil, cento e noventa e 

dois reais e vinte centavos), Reinaldo Marcelino de Souza nos itens 01, 04, 08, 09, 10, 14, 

15, 17, e 22 no valor total de R$ 39.834,17 (Trinta e nove mil, oitocentos e trinta e quatro 

reais e dezessete centavos), Cleidinaldo Inocente nos itens 03, 05, 13, 16, 26, 37, no valor 

total de R$ 39.742,50 (Trinta e nove mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta 

centavos) e Associação de Mulheres Empreendedoras Agrícolas de Córrego Moacir no 

item 33, no valor total de R$ 6.444,00 (Seis mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais). 

Conforme dispõe o item 1.2 do edital da Chamada Pública 001/2026, o processo fica em 

guarda do Agente de Contratação, até a avaliação das amostras referente os itens mencionados 

no edital. Nada mais havendo a ser examinado, foi lavrada a presente Ata, que segue assinada